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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! CENTRUM PIERWSZEJ POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ PONOWNIE DZIAŁA  

Można znowu korzystać z bezpłatnych konsultacji psychologicznych, 

które będą dostępne dla krakowian w czterech punktach na terenie miasta. tj. w 

Śródmieściu, Krowodrzy, Podgórzu i Nowej Hucie.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ROZBUDOWA SZKOŁY Z RZĄDOWYM DOFINANSOWANIEM 

Ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych dofinansowana zostanie rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 124 

przy ul. H. Sucharskiego. Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

podpisało już umowę z wyłonionym w przetargu wykonawcą. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! W NOWOHUCKICH BIEŃCZYCACH POWSTANĄ NOWE PLACÓWKI DLA 

MIESZKAŃCÓW  

Na ulicy Fatimskiej powstanie nowe centrum aktywności dla 

mieszkańców. Placówka będzie posiadała specjalną sekcję dedykowaną 

wsparciu dla osób powyżej 75 roku życia.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PREZYDENT KRAKOWA ODZNACZONY MEDALEM „ZASŁUŻONY KULTURZE 

GLORIA ARTIS” 

Przyznawany przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego złoty 

medal „Zasłużony kulturze Gloria Artis”, nadawany jest osobom szczególnie 

wyróżniającym się w dziedzinie twórczości artystycznej, działalności kulturalnej 

lub ochronie kultury i dziedzictwa narodowego. 2 kwietnia tym wyróżnieniem 

został uhonorowany prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281571,202,komunikat,centrum_pierwszej_pomocy_psychologicznej_ponownie_dziala_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/281564,2326,komunikat,rozbudowa_szkoly_z_rzadowym_dofinansowaniem.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/281582,2330,komunikat,w_nowohuckich_bienczycach_powstana_nowe_placowki_dla_mieszkancow.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

AKTUALIZACJA STRATEGII NA SESJI RADY MIASTA KRAKOWA 

Podczas dzisiejszej sesji obrad Rady Miasta Krakowa radni zagłosują nad 

przyjęciem projektu zaktualizowanej „Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. 

Kraków 2030/2050”. Dokument jest odpowiedzią na wyzwania wynikające 

m.in. ze zmian w sytuacji społecznej, gospodarczej oraz środowiskowej miasta. 

Konieczne jest także dostosowanie go do aktualnych regulacji prawnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PARK WYSPIAŃSKIEGO Z ODNOWIONYM PLACEM ZABAW 

Park im. Stanisława Wyspiańskiego od teraz wyróżnia się odnowionym 

placem zabaw. Wymienione zostały urządzenia zabawowe, pojawiły się 

huśtawki, drewniana wieża ze zjeżdżalniami i siatką do wspinaczki. Najmłodsi 

będą zachwyceni! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SZUKASZ LOKALU DO WYNAJĘCIA? SKORZYSTAJ Z WYSZUKIWARKI 

ONLINE 

Szukasz lokalu użytkowego? Teraz, dzięki wyszukiwarce online, jego 

znalezienie stanie się wygodniejsze. Zarząd Budynków Komunalnych uruchomił 

stronę z bazą miejskich lokali, które można wynająć w ramach aukcji lub 

przetargu. Na podstawie metrażu i adresu w prosty sposób sprawdzisz 

dostępność takich ofert. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WYSZUKIWARKA OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Państwowa Komisja Wyborcza uruchomiła na swojej stronie 

wyszukiwarkę obwodów, w której każdy - bez konieczności logowania się - 

może sprawdzić gdzie znajduje się jego lokal wyborczy w wyborach 

samorządowych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYBORY SAMORZĄDOWE W KRAKOWIE  

7 kwietnia odbędą się wybory samorządowe. Mieszkańcy wybiorą 

prezydenta Krakowa, a także radnych kolejnej kadencji. Lokale wyborcze w 

Krakowie będą czynne w godz. 7.00–21.00. Poniżej przedstawiamy 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281543,26,komunikat,prezydent_krakowa_odznaczony_medalem__zasluzony_kulturze_gloria_artis_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281511,32,komunikat,aktualizacja_strategii_na_sesji_rady_miasta_krakowa.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/278998,2317,komunikat,park_wyspianskiego_z_odnowionym_placem_zabaw.html
https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/281516,2312,komunikat,szukasz_lokalu_do_wynajecia__skorzystaj_z_wyszukiwarki_online.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281581,29,komunikat,wyszukiwarka_obwodowych_komisji_wyborczych.html
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najważniejsze informacje na ten temat. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZAPLANUJ KWIECIEŃ Z KRAKOWSKIM CENTRUM EDUKACJI 

KLIMATYCZNEJ 

26 warsztatów, wymiany ubrań i roślin, spacery ekologiczne, wykłady, 

czytelnia i to wszystko w jednym miesiącu! Krakowskie Centrum Edukacji 

Klimatycznej zaprasza wszystkich mieszkańców do zapoznania się z 

harmonogramem wydarzeń na kwiecień. Ciekawe propozycje znajdą dla siebie 

zarówno najmłodsi krakowianie, jak i seniorzy. Zajęcia odbywają się w siedzibie 

KCEK przy ul. Wielopole 17a lub w plenerze m.in. w Parku Bednarskiego.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SPOTKANIE Z MIĄ DÖRING W DOMU UTOPII 

Dziś, 3 kwietnia o godz. 18.00 w Domu Utopii – Międzynarodowym 

Centrum Empatii odbędzie się spotkanie z Mią Döring, pisarką i 

psychoterapeutką specjalizująca się w problemie traumy seksualnej. Autorką 

książki „Zwykła dziewczyna. Moja historia wykorzystania seksualnego i 

uleczenia traumy” opartej na jej osobistych doświadczeniach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 10. TURNIEJ O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA Z UDZIAŁEM 

MIEJSKICH SPÓŁEK 

To będzie jubileuszowy, już 10 Piłkarski Turniej o Puchar Prezydenta 

Miasta Krakowa. Zagra w nim też rekordowa liczba drużyn, bo aż 14. Turniej 

odbędzie się w najbliższy piątek, 5 kwietnia, tradycyjnie na obiekcie sportowym 

TS Tramwaj Kraków przy ul. Praskiej 61a. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KWIECIEŃ W PAŁACU POTOCKICH  

Tradycyjnie program wydarzeń w obiekcie przy Rynku Głównym 20 

wypełniony będzie premierami literackimi, warsztatami dla dzieci i dorosłych 

oraz panelami dyskusyjnymi. W kwietniu spotkamy się m.in. z Martą 

Hermanowicz, Michałem Bilewiczem, Bogdanem de Barbaro, Rafałem Matyją i 

Anną Różą Burzyńską. Porozmawiamy o poliamorii, zmieniającym się Krakowie, 

palestyńskiej poezji, roli gier cyfrowych w życiu osób starszych oraz 

średniowiecznych (pre)feministkach. Nie zabraknie koncertu, a także wydarzeń 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280783,29,komunikat,wybory_samorzadowe_w_krakowie.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281547,2163,komunikat,zaplanuj_kwiecien_z_krakowskim_centrum_edukacji_klimatycznej.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281540,33,komunikat,spotkanie_z_mia_doring_w_domu_utopii.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281534,202,komunikat,10__turniej_o_puchar_prezydenta_miasta_krakowa_z_udzialem_miejskich_spolek.html
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zamkniętych i specjalnych. Na przełomie kwietnia i maja w pałacu zagości 

ponownie Międzynarodowy Festiwal Kina Niezależnego Mastercard Off Camera! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPRASZAMY W KWIETNIU DO MIT 

W MIT można spędzić czas rodzinnie, dlatego zapraszamy do wspólnej 

zabawy na warsztatach dla dzieci i dorosłych. Zajęcia wprowadzą w tematy 

inżynierii miasta. Wykonywane samodzielnie doświadczenia tłumaczą świat 

techniki i sprawiają, że zasady fizyki są łatwiejsze do zrozumienia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSKA PREMIERA „FILMU DLA KOSMITÓW” 

W piątek, 5 kwietnia o godzinie 18.00 w Kinie Pod Baranami odbędzie się 

krakowska premiera „Filmu dla kosmitów”. Seans zakończy dyskusja, w której 

wezmą udział twórcy obrazu, m.in. reżyser i scenarzysta Piotr Stasik, autor 

zdjęć Nicolás Villegas Hernández oraz drugi reżyser Zuzanna Olbinska. 

Rozmowę moderować będzie Dagmara Romanowska. Film powstał w 

koprodukcji z KBF w ramach Regionalnego Funduszu Filmowego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PIJARSKIE SPOTKANIA ZE SZTUKĄ: CARAVAGGIO − DOTYKAJĄC 

ZMARTWYCHWSTAŁEGO 

W niedzielę, 7 kwietnia o godz. 16.00 w kościele Przemienienia Pańskiego 

przy ul. Pijarskiej 2 odbędą się kolejne Pijarskie spotkania ze sztuką – tym 

razem poświęcone obrazom, których autorem jest Caravaggio. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! GWIAZDA KABARETU W PREMIEROWYM SPEKTAKLU W KTO 

12 kwietnia o godz. 19.00 krakowski Teatr KTO zaprasza na kolejną 

premierę. W premierowym one woman show wystąpi Ewa Błachnio, znana w 

całym kraju gwiazda, która od lat bawi publiczność błyskotliwym i pełnym ironii 

żartem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FILMY W KONKURSIE POLSKICH FILMÓW FABULARNYCH MASTERCARD 

OFF CAMERA 2024 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281573,33,komunikat,kwiecien_w_palacu_potockich___informacja_prasowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281574,34,komunikat,zapraszamy_w_kwietniu_do_mit.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281533,33,komunikat,krakowska_premiera__filmu_dla_kosmitow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281541,33,komunikat,pijarskie_spotkania_ze_sztuka__caravaggio___dotykajac_zmartwychwstalego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281569,33,komunikat,gwiazda_kabaretu_w_premierowym_spektaklu_w_kto.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                               środa, 3 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

5 

W Konkursie Polskich Filmów Fabularnych Festiwalu Mastercard OFF 

CAMERA o nagrodę w wysokości 100 000 zł co roku ubiega się dziesięć 

najbardziej intrygujących, ciekawych i wartościowych rodzimych produkcji. 

Organizatorzy przedstawiają pierwsze pięć z nich. Te różnorodne filmy nie tylko 

biorą pod lupę złożoność ludzkich emocji i relacji, ale także kulturowe i 

społeczne aspekty Polski i jej historii. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! STUDENCI AGH PRZYGOTOWUJĄ LICEALISTÓW DO MATURY Z 

INFORMATYKI 

Studenci Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie wspierają 

tegorocznych maturzystów prowadząc dla nich bezpłatne korepetycje z 

informatyki. Inicjatywa członków Koła Naukowego BIT, działającego przy 

Wydziale Informatyki AGH, spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem. Z 

dotychczasowych lekcji skorzystało 150 uczniów z całej Polski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 18:00 - wernisaż wystawy obrazów Łucji Kłańskiej-Kanarek, hol kamienny UMK 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 9:00 - międzynarodowa konferencja „Uwaga! Smartfon”, CKF_13 Centrum 

Konferencyjne Fabryczna, ul. Fabryczna 13 

 12:30 - wizyta w Centrum Recyklingu Odpadów Komunalnych, ul. Igołomska 17a 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 13:00 - podpisanie i wmurowanie aktu pod budowę Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 15, ul. Grochowa 23 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281536,33,komunikat,filmy_w_konkursie_polskich_filmow_fabularnych_mastercard_off_camera_2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281552,34,komunikat,studenci_agh_przygotowuja_licealistow_do_matury_z_informatyki.html

